

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2408/2019	Data:07/05/2019	Req:1893	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino: PRESIDENCIA		
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE		Motorista:		
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,89717	17,69151
		23,000		28,09151

Lcto:2420/2019	Data:07/05/2019	Req:1969	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	PRESIDENCIA	
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE		Motorista:		
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		12,000		290.52493

Lcto:2433/2019		Data:08/05/2019	Req:1981	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	PRESIDENCIA
Retirada:		FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE		Motorista:	
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	2,000	421,00000	842,00000	
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	2,000	421,00000	842,00000	
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	2,000	421,00000	842,00000	
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	2,000	436,00000	872,00000	
		8.000		3.398.00000	

Lcto:2508/2019	Data:14/05/2019	Req:2111	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:		PRESIDENCIA	
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE		Motorista:			
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	1,000	5,80000	5,80000	
		1,000		5,80000	

Lcto:2587/2019		Data:15/05/2019	Req:2083	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	PRESIDENCIA
Retirada:		FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE		Motorista:	
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	6,000	0,60000	3,60000	
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	1,000	2,28125	2,28125	
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	1,000	5,59000	5,59000	
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	6,000	0,36000	2,16000	
		14.000		13.63125	

Lcto: 2654/2019	Data: 16/05/2019	Req: 2154	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	PRESIDENCIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:** ANTONIO CASSIANO DE SOUZA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		2,000		40,42493

Lcto:2799/2019 **Data:**20/05/2019 **Req:**2208 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	3,14000	6,28000
		2,000		6,28000

Lcto:2880/2019 **Data:**22/05/2019 **Req:**2228 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	1,000	8,50000	8,50000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		3,000		48,92493

Lcto:3002/2019 **Data:**27/05/2019 **Req:**2325 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	2,000	64,40000	128,80000
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	2,000	7,28000	14,56000
444038577 - APAGADOR EM PLASTICO PARA QUADRO BRANCO	UN	2,000	9,62774	19,25548
		6,000		162,61548

Lcto:3088/2019 **Data:**03/06/2019 **Req:**2350 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	10,000	22,53000	225,30000
		10,000		225,30000

Lcto:3157/2019 **Data:**05/06/2019 **Req:**2493 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
		2,000		57,38000

Lcto:3402/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2474 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444034437 - REFIL DE ODORIZADOR EM SPRAY	UN	5,000	13,35000	66,75000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	3,000	7,54867	22,64602
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	3,000	5,69000	17,07000
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	1,000	4,70000	4,70000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
		32,000		268,54095

Lcto:3459/2019**Data:**12/06/2019**Req:**2593**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000

Lcto:3466/2019**Data:**13/06/2019**Req:**2555**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,15180	4,55400
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
		62,000		87,36600

Lcto:3617/2019**Data:**19/06/2019**Req:**2659**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS	UN	1,000	4,69000	4,69000
444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS	UN	1,000	4,96000	4,96000
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	2,000	2,04951	4,09902
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	2,000	1,73000	3,46000
444036093 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA SULFITE 75 GRS.	BL	10,000	4,00000	40,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
		18,000		98,02103

Lcto:3802/2019**Data:**26/06/2019**Req:**2772**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	10,000	58,00000	580,00000
		10,000		580,00000
Qtde Movimentos: 16		Total Geral:	206,000	5.449,90100